МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Башкирский государственный педагогический университет

им. М. Акмуллы»

(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М.Акмуллы»)

П Р И К А З

«__» _________ 20__г.                                                                      № _______

Уфа

Об организации IV Республиканского фестиваля песни на иностранных языках «We are the World. Мы – это мир!» для учащихся средних общеобразовательных учреждений РБ
В соответствии с планом проведения мероприятий в рамках программы «Одаренные дети» п р и к а з ы в а ю:

1. Институту филологического образования и межкультурных коммуникаций и Институту педагогики 26 апреля 2019 г. организовать IV Республиканский фестиваль песни на иностранных языках «We are the World. Мы – это мир!» для учащихся средних общеобразовательных учреждений Республики Башкортостан (далее Фестиваль).
2.  Создать организационный комитет в составе:
Х.Х. Галимовой, директора ИФОМК – председателя;
В.Ф. Аитова, зав. кафедрой МПИЯи2ИЯ – заместителя  председателя;
И.Р. Левиной, зав. кафедрой МОиХИ – заместителя  председателя;
членов оргкомитета:
И.И. Акопян, зам. директора ИФОМК по воспитательной работе;
Л.Н. Каримовой, доц. МОиХИ ,

Р.Р. Назиповой, ст. пр. МОиХИ,

Р.С. Рашитовой, доц. КМПИЯи2ИЯ,
Э.А. Гареевой, доц. КМПИЯи2ИЯ,
З.Р. Киреевой, доц. КМПИЯи2ИЯ,
Р.Ф. Хасановой, доц. КМПИЯи2ИЯ,
Т.А. Акбердиной, ст. преп. КМПИЯи2ИЯ,
3. А.И. Гилязетдиновой – лаборанта КМПИЯи2ИЯ.
4. Оргкомитету составить план и программу проведения мероприятия.

5. Установить организационный взнос за участие в Фестивале в размере 250 рублей (включая НДС 20%) с каждого участника.

6. Оргкомитету совместно с УВРиМП и ПФО составить смету расходов Фестиваля в пределах привлеченных средств.

7. ФЭУ обеспечить финансирование Фестиваля из средств, поступивших в качестве организационного взноса.

8. Оргкомитету определить и утвердить состав жюри Фестиваля.

9. Отделу по связям с общественностью и рекламе обеспечить видео- и фотосъемку мероприятия.

10. Оргкомитету обеспечить освещение в СМИ результатов Фестиваля.

11. Начальнику службы безопасности обеспечить доступ участникам, гостям  и зрителям Фестиваля в учебные корпуса №2 и №3 26 апреля 2019 года с 10 до 21 часа.

12. Предоставить концертный зал корпуса №2 для проведения Фестиваля 26 апреля 2019 года с 10 до 21 часа.

13. Управлению по воспитательной работе и молодежной политике обеспечить техническое сопровождение Фестиваля.

14. Ответственность за организацию Фестиваля возложить на В.Ф. Аитова, зав. кафедрой методики преподавания иностранных языков и второго иностранного языка.
ВРИО ректора                                                                                           С.Т. Сагитов
Об организации IV Республиканского Фестиваля – 14/7